ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ⎯⎯⎯ ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:          /UBND-TH Bình Định, ngày         tháng        năm 2024

 V/v cung cấp số liệu về

 sắp xếp ĐVHC cấp xã

               Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 4735/BNV-VP ngày 08/8/2024 của Bộ Nội vụ về
việc cung cấp số liệu về sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã phục vụ
công tác chỉ đạo điều hành của Chính phủ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan cung cấp số liệu về
sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh theo yêu cầu của Bộ Nội vụ tại
Công văn số 4735/BNV-VP nêu trên (đã gửi cho đơn vị), báo cáo Văn phòng Bộ
Nội vụ và UBND tỉnh trước ngày 15/8/2024.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp
thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

 Lê Ngọc An

6179 13 8